
Матч хаттамасы № 38

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League

Өту күні 28 мамыр 2023, жексенбі, 13:00

Алаң иелері командасы Каспий 2006

Қорытынды нәтиже 2:1

Тур 6

Матчтың өту орны Стадион Жас Қанат, Ақтау

Қонақтар командасы Ақтөбе 2006

Бірінші таймның нәтжесі 1:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 18 Каспий 2006 Расул Жұмабай Ойын голы

1-1 58 Ақтөбе 2006 Аян Байдавлетов Ойын голы

2-1 71 Каспий 2006 Аслан Ғабиден Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

28 СҚ Ақтөбе 2006 Алдияр Бахитжанов Дөрекі ойын

70 СҚ Ақтөбе 2006 Темірлан Мұрзағалиев Дөрекі ойын

78 СҚ Каспий 2006 Расул Жұмабай Спорттық емес мінез-құлық

81 СҚ Каспий 2006 Мұхаммед Қуаныш Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Кирилл Ткачев, Алматы

Бірінші көмекші Артём Волков, Атырау

Екінші көмекші Рамиля Азиева, Ақтау

Қосалқы төреші Сағадат Ыдырысов, Ақтау

Матч инспекторы Исағали Бақберген, Шымкент

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 187 Жасанды жарықтандыру
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Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Каспий 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

40 Исатай Байжигит КТ ҚАҚ

48 Ерлік Жұмабай КТ ҚОР

74 Еркебұлан Чинжирбек КТ ҚОР

75 Азамат Рет КТ ҚОР

82 Мұхаммед Қуаныш КТ ҚОР

30 Аслан Ғабиден ЖЖСО, КТ ЖҚ

44 Расул Жұмабай ЖЖСО, КТ ЖҚ

71 Нұрсұлтан Абдулла КТ ЖҚ

76 Жанер Жазмағанбетов К, ЖЖСО, КТ ЖҚ

95 Арсений Блохин КТ ЖҚ

98 Нурдаулет Алимбеков КТ ЖҚ

Қонақтар командасы Ақтөбе 2006

№ Футболшы Мәртебе Амп

70 Дияр Амантай ЖЖСО, КТ ҚАҚ

3 Темірлан Мұрзағалиев ҚОР

4 Азамат Жұмағалиев КТ ҚОР

11 Ислам Бигельдин КТ ҚОР

7 Мирас Уманиязов КТ ЖҚ

8 Аян Байдавлетов КТ ЖҚ

10 Мирам Кикбаев КТ ЖҚ

20 Андрей Мачехин ЖЖСО ЖҚ

22 Алдияр Бахитжанов КТ ЖҚ

30 Глеб Гапонов ЖҚ

9 Дамир Нуредилов К, КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

89 Арнат Бекетаев КТ ҚАҚ

94 Нұржан Силаған КТ ҚОР

24 Жансерік Кият ЖҚ

39 Нұрдәулет Кожабай КТ ЖҚ

41 Нұртілек Қарабай КТ ШАБ

90 Нурмұхаммед Ислам КТ ШАБ

97 Асқар Асылбекұлы КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Айбын Сандыбаев КТ ҚАҚ

2 Әскербек Байдалинов ЖЖСО, КТ ҚОР

73 Марғұлан Алдабергенов КТ ҚОР

17 Әлішер Жәкішов КТ ЖҚ

76 Дәулет Тұрмағанбет КТ ЖҚ

88 Яхя Дюкло КТ ЖҚ

19 Эрнест Шанава КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Аскар Кельджанов

Бас бапкердің көмекшісі Жасұлан Оймагаңбетов

Қақпашылар бапкері Виктор Раскулов

Дәрігер Бикрам Тхапа

Команда басшысы Кайрат Ершеев

Футбол орталығының менеджері Ольга Сагандыкова

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Максим Габунов

Бас бапкердің көмекшісі Наиль Галиев

Қақпашылар бапкері Мұхамбет Тамабай

Дәрігер Ғазиз Мәмбетов

Футбол орталағының басшысы Валерий Прихно

Матч-менеджер Олег Земсков

Медиа-офицер Жанболат Акимов

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

62 Арсений Блохин Нұртілек Қарабай

62 Нұрсұлтан Абдулла Асқар Асылбекұлы

67 Нурдаулет Алимбеков Нурмұхаммед Ислам

87 Мұхаммед Қуаныш Нұржан Силаған

88 Аслан Ғабиден Нұрдәулет Кожабай

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Алдияр Бахитжанов Әскербек Байдалинов

46 Глеб Гапонов Дәулет Тұрмағанбет

75 Андрей Мачехин Әлішер Жәкішов

77 Мирам Кикбаев Яхя Дюкло

83 Ислам Бигельдин Эрнест Шанава

86 Дамир Нуредилов Марғұлан Алдабергенов
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